



JLS 62 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34074348

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.10.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLS 62 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34074348

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Jens Lundgaard Simonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.918.722 kr. mod et underskud sidste år på 91.247 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre finansielle indtægter	1	2.533.584	(43.370)
Andre finansielle omkostninger	2	(73.735)	(73.573)
Resultat før skat		2.459.849	(116.943)
Skat af årets resultat	3	(541.127)	25.696
Årets resultat		1.918.722	(91.247)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
Overført resultat		1.850.722	(166.847)
Resultatdisponering		1.918.722	(91.247)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	339.035
Tilgodehavende skat		5.600	13.520
Tilgodehavender		5.600	352.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.530.058	2.669.828
Værdipapirer og kapitalandele		4.530.058	2.669.828
Likvide beholdninger		11.454	12.768
Omsætningsaktiver		4.547.112	3.035.151
Aktiver		4.547.112	3.035.151

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.407.758	557.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		68.000	75.600
Egenkapital		2.555.758	712.636
Skyldig skat		195.186	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	195.186	0
Bankgæld		1.612.399	1.446.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.228	668.443
Anden gæld		3.541	208.033
Kortfristede gældsforpligtelser		1.796.168	2.322.515
Gældsforpligtelser		1.991.354	2.322.515
Passiver		4.547.112	3.035.151
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	557.036	75.600	712.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.600)	(75.600)
Årets resultat	0	1.850.722	68.000	1.918.722
Egenkapital ultimo	80.000	2.407.758	68.000	2.555.758

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	12.013
Dagsværdireguleringer	2.502.159	(80.839)
Øvrige finansielle indtægter	31.425	25.456
	2.533.584	(43.370)

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.929	38.502
Øvrige finansielle omkostninger	31.806	35.071
	73.735	73.573

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	202.092	(25.696)
Ændring af udskudt skat	339.035	0
	541.127	(25.696)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	195.186
	195.186

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
